
嘉峪关市公安局 2025 年公务用车采购项目
废标公告

嘉峪关市公共资源交易中心政府采购交易科受嘉峪关市公

安局委托，对嘉峪关市公安局 2025 年公务用车采购项目(采购编

号: JYGZC2025005G）以公开招标方式采购，现将结果公布如下：

一、项目编号：JYGZC2025005G

二、采购内容：嘉峪关市公安局 2025 年公务用车采购

三、采购方式：公开招标

四、发布公告日期：2025 年 5 月 15 日

五、开标时间：2025 年 6 月 5 日上午 9：00

六、废标原因：本项目截至开标时间 2025 年 6月 5日 9:00，

递交电子投标文件哈希编码的供应商不足 3 家，根据《政府采购

法》相关规定作废标处理。

七、公告期限：自本公告发出之日起 1 个工作日

八、其他事项：无

九、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息（异议渠道）

名 称：嘉峪关市公安局

地 址：嘉峪关市方特大道 3028号
联系方式：19809476097
2.采购代理机构信息（异议渠道）



名 称：嘉峪关市公共资源交易中心政府采购交易科

地 址：嘉峪关市方特大道 2026号
联系方式：0937-6213025
3.项目联系方式

项目联系人：许警官

电 话：19809476097
4.行业监管单位（投诉渠道）

名 称：嘉峪关市财政局

地 址：甘肃省嘉峪关市迎宾西路 520号
联系方式：0937-6283693

5.线上质疑投诉渠道：

嘉峪关市公共资源交易网：

http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login

2025年 6月 5日

http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login

	嘉峪关市公安局2025年公务用车采购项目
	废标公告

